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LISTA WNIOSKOW
O$ Priorytetowa 8. Konwersja, Dziatanie 8.3. Materialne i niematerialne dziedzictwo kulturowe,
Konkurs nr RPPM.08.03.00-12.00-22-001/15
Catkowita warto$¢ Koszty projektu Whioskowane dofinansowanie % EFRR w kosztach
P Numer wniosku Tytut wniosku Nazwa wnioskodawcy projektu P TT—— ckwalifikowalna FRR Budiet patstwra F— kwalifikowalnych
[PLN] [PLN] [PLN] [PLN] [PLN] [PLN] [%)
Adaptacja zabytkowego zespotu
willowo - parkowego przy ul. Jakuba
1. |RPPM.08.03.00-22-0001/15 Goyki 1-3 oraz czesci Parku Gmina Miasta Sopotu 19 023 687,86 15459 782,81 3563 905,05 12 551 663,27 0,00 12 551 663,27 81,19
Pétnocnego w Sopocie na potrzeby
Artinkubatora i biblioteki publicznej
Skarby Leborka — ukazanie dziedzictwa
2. |RPPM.08.03.00-22-0002/15 | Kulturowego miasta przez odratowanie Gmina Miasto Lebork 13079322,75 12 267 792,99 811529,76 10427 624,04 0,00 10427 624,04 85,00
i wyeksponowanie elementéw
zabytkowego centrum
Prace ratownicze Twierdzy Muzeumn Historyczne
3. |RPPM.08.03.00-22-0003/15 Wistoujscie - kompleksowe Miasta Gdar’lzka 7830373,50 7 353 482,52 476 890,98 6250 460,14 0,00 6250 460,14 85,00
udostepnienie unikatowej fortyfikacji
Kociewski Park Kultury Niziny
4. |RPPM.08.03.00-22-0004/15 Walichnowskiej — adaptacja Gmina Pelplin 7 706 326,00 7 706 326,00 0,00 6550377,10 0,00 6550 377,10 85,00
zabytkowego obiektu w Gminie Pelplin
Dom Chleba w Gminie Choczewo — Ewelina Czaja prowadzaca
5. |RPPM.08.03.00-22-0005/15 | 2¢2Ptacja dworku szlacheckiego do dziatalnos¢ gospodarcza 4176 747,90 3395 730,00 781017,90 2037 438,00 0,00 2037 438,00 60,00
petnienia ogdélnodostepnej funkgji pod nazwg Patac
kulturowej Choczewko Ewelina Czaja
Park Kultury i Przyrody Kaszubskiej nad
6. |RPPM.08.03.00-22-0006/25 | /c7iorem Bieszkowickim ~ nadanie Gmina Wejherowo 2172 465,00 1243 518,00 928 947,00 1056 990,00 0,00 1056 990,00 85,00
nowych ogélnodostepnych funkgji dla
obiektu zabytkowego
Rewaloryzacja i adaptacja do petnienia
7. |RPPM.08.03.00-22-0007/15 | [unkeli kulturalnych zabytkowego Domu Centrum Kultury w Gdyni 10 214 004,36 6711 520,48 3502 483,88 5704 792,41 0,00 5704 792,41 85,00
Marynarza Szwedzkiego w Gdyni i utworzenie w
nim Konsulatu Kultury
Szlak Kosciotéw Gotyckich na Parafia Rzymskokatolicka
8. |RPPM.08.03.00-22-0008/15 Zutawach, etap Il - nadanie nowych pw. Sw. Jakuba w 14 368 976,00 14368 976,00 0,00 12 213 630,00 0,00 12 213 630,00 85,00
funkcji obiektom zabytkowym NiedZwiedzicy
,Koscioty naszym dziedzictwem
kulturowym - remont zabytkowych Parafia Rzymskokatolicka
9. |RPPM.08.03.00-22-0009/15 kosciotéw w miejscowosciach pw. Swietej Rodziny w 2451 069,58 2451 069,58 0,00 2083 409,11 0,00 2083 409,11 85,00
Raciniewo, Nadziejewo, Przechlewo i Bificzu
Gtéwczyce”




Renowacja i konserwacja zabytkowego
budynku Siéstr Pallotynek w Gdarsku i

Zgromadzenie Sidstr
Misjonarek Apostolstwa

10. [RPPM.08.03.00-22-0012/15 nadanie mu funkcji muzeum - "Dom o i 2877 602,14 2877 602,14 0,00 2445961,82 0,00 2445961,82 85,00
L . . . Katolickiego (Siostry
pamieci i historii Polskiej Prowincji B
L, , Pallotynki)
Siéstr Pallotynek w Gdarisku"
LUIZA-luz i zaduma- rewaloryzacja
zabytkowego parku krajobrazowego
11. [RPPM.08.03.00-22-0013/15 "Lasek Luizy" w Cztuchowie, Gmina Miejska Cztuchow 3658 176,00 3261176,00 397 000,00 2771999,60 0,00 2771999,60 85,00
potozonego na obszarze MOF
Choijnice - Cztuchéw - etap Il
Rewitalizacja, konserwacja i adaptacja o,
L. Prowincja sw.
zabytkowego zespotu lesnej kwatery L "
, . Maksymiliana Marii
Alberta Forstera w Gdarisku na Wyspie Kolbego Zakonu Braci
12. [RPPM.08.03.00-22-0014/15 Sobieszewskiej przy ul Lazurowej 3 na cele l\g/lnie'sz ch 7505 413,06 7 505 413,06 0,00 6379 601,10 0,00 6379601,10 85,00
pojednania, porozumienia i tolerancji realizowane 152y
L . . Konwentualnych w Polsce
przez Prowincje Franciszkanéw Konwentualnych z (Franciszkanéw)
siedzibg w Gdarisku przy ul. Swietej Trjcy 4
VISMED spotka z
13. |RPPM.08.03.00-22-0015/15 | M|zeum Polakéw w Wolnym Miescie ograniczong 10 825 906,50 10573 756,50 252 150,00 8987 693,03 0,00 8987 693,03 85,00
Gdanisku odpowiedzialnosciag Spdtka
komandytowa
"Restauracja Kosciota Mariackiego i . . . )
Kosciota Najéwietszego Serca Parafia Najswigtsze] Maryi
14. |RPPM.08.03.00-22-0016/15 Jswie g . , Panny Krélowej Rézarica 5674 888,78 5674 888,78 0,00 4823 655,46 0,00 4 823 655,46 85,00
Jezusowego w Stupsku jako elementéw Swieteso w Stupsku
europejskiego Szlaku Jakubowego” cteg P
Przywracanie blasku Drodze Krélewskiej w R
. o . . Muzeum Historyczne
15. |RPPM.08.03.00-22-0017/15 Gdanisku - rewitalizacja Ratusza Gtéwnego Miasta Miasta Gdarska 6409 362,04 5288552,59 1120 809,45 4495 269,70 0,00 4 495 269,70 85,00
i Dworu Artusa
Zachowanie wielokulturowego dziedzictwa Zutaw
poprzez wykonanie
robét budowlanych, remontowych i
ki torskich w obiektach zabytki hi
16. |RPPM.08.03.00-22-0018/15 onserwatorskich w oplextach zapytowycn | Gmina Cedry Wielkie 13 528570,78 12 955 157,55 573 413,23 11011 883,92 0,00 11011 883,92 85,00
obiektach potozonych na terenach objetych
ochrong konserwatorskg w gminach zutawskich
oraz stworzenie spéjnej oferty turystycznej
promujacej tozsamo$¢ Zutaw
Renowacja obiektéw wpisanych do rejestru
zabytkéw na terenie Gminy Krokowa i nadanie im
17. [RPPM.08.03.00-22-0019/15 nowych funkcji turystycznych wraz z Gmina Krokowa 8903 096,70 8903 096,70 0,00 7567 632,20 0,00 7567 632,20 85,00
kompleksowym zagospodarowaniem przestrzeni
publicznych
Perty architektury sakralnej Szwajcarii
Kaszubskiej — dostosowanie
18. [RPPM.08.03.00-22-0020/15 zabytkowych kosciotéw w Chmielnie i Gmina Chmielno 2879 287,99 2879 287,99 0,00 2447 394,79 0,00 2447 394,79 85,00
Hopowie wraz z ich otoczeniem na
potrzeby kulturalno-turystyczne
PRUSZCZ GDANSKI MIESZCZANSKI — Gmina Miejska Pruszcz
19. .08.03.00-22-0021/1 4761 908,02 4439 795,39 322112,63 3551836,31 0,00 3551836,31 80,00
9. |RPPM.08.03.00 0021/15 MUZEUM HISTORII MIASTA Gdarniski
Pomorskiej kolei skarbnica - Il etap.
T 2z
20. [RPPM.08.03.0022-0022/15 | ReWitalizacia i adaptacja Zabytkowego Gmina Miejska Koscierzyna 7473 459,03 7465 973,94 7485,09 6346 077,84 0,00 6346 077,84 85,00

Zespotu Dworca Kolejowego w
Koscierzynie




21.

RPPM.08.03.00-22-0023/15

Renowacja zabytkowego mostu na rzece Boruji
oraz iluminacja $redniowiecznego zamku wraz z
zagospodarowaniem historycznego otoczenia w
miejscowosci Bytow

Gmina Bytow

4938 634,50

4938 634,50

0,00

4197 839,32

0,00

4197 839,32

85,00

22,

RPPM.08.03.00-22-0024/15

Dziedzictwo i kultura matych Ojczyzn -
etap Il. Wykonanie prac
konserwatorsko-restauratorskich w
kosciotach w: Przechlewie, Brzeziu,
Rzeczenicy, Pienieznicy, Sierpowie i
Brzeinie Szlacheckim

23.

RPPM.08.03.00-22-0025/15

Parafia Rzymskokatolicka
p.w. Sw. Anny w
Przechlewie

4278 536,00

4278 536,00

0,00

3636 755,60

0,00

3636 755,60

85,00

Mtyn 3E - adaptacja zabytkowego
mtyna w Kolbudach na
Eksperymentalne, Energetyczne i
Ekologiczne Centrum Kulturalno-
Turystyczne

Gmina Kolbudy

6303 758,60

5120007,00

1183 751,60

3072 004,19

0,00

3072 004,19

60,00

24,

RPPM.08.03.00-22-0027/15

Poprawa stanu zabytkowego budynku
Starej Apteki z XVII wieku wraz z
Przejsciem Bramnym i murami
obronnymi Gtéwnego Miasta w
Gdansku, poprzez nadanie nowych
funkciji kulturalnych

Teatr Wybrzeze

19978 999,87

19599 373,81

379 626,06

16 659 467,73

0,00

16 659 467,73

85,00

25.

RPPM.08.03.00-22-0028/15

Utworzenie Ksigznicy prof. Gerarda
Labudy jako unikatowego zbioru
dziedzictwa kulturowego Pomorza
poprzez adaptacje budynkéw Zespotu
Patacowo — Ogrodowo — Parkowego
przy Muzeum Pismiennictwa i Muzyki
Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie
na potrzeby obstugi ruchu

Powiat Wejherowski

3844130,83

3844130,83

0,00

3267 511,20

0,00

3267 511,20

85,00

26.

RPPM.08.03.00-22-0029/15

Prace restauratorskie i konserwatorskie
w obrebie Miejskich Muréw
Obronnych w Malborku i nadanie im
nowych funkcji "Zewnetrznego
Muzeum Fortyfikacii"

Miasto Malbrok

2653982,75

2619 796,37

34 186,38

2226 826,91

0,00

2226 826,91

85,00

27.

RPPM.08.03.00-22-0031/15

Odkryj zamek w Pucku - zwiekszenie
atrakcyjnosci turystycznej miasta i
regionu - Etap |

Gmina Miasta Puck

6429 665,44

6327 556,94

102 108,50

5378 423,40

0,00

5378 423,40

85,00

28.

RPPM.08.03.00-22-0032/15

Rewaloryzacja zabytkéw sztuki
ogrodowej w Gdarisku - Park Orunski i
Park Schopenhauera

Gmina Miasta Gdariska

12754 104,83

12 751 644,83

2 460,00

10 838 898,10

0,00

10 838 898,10

85,00

29.

RPPM.08.03.00-22-0033/15

Gniew - miasto z charakterem

Gmina Gniew

6892 194,42

6892 194,42

0,00

5858 365,26

0,00

5858 365,26

85,00

30.

RPPM.08.03.00-22-0034/15

Utworzenie Muzeum ,Miasto odNowa”
— adaptacja i rewaloryzacja
zabytkowego kompleksu budynkow
Uniwersytetu Gdaniskiego (w tym
Domu Opatéw Pelpliriskich) na Starym
Miescie w Gdansku na cele
muzealnoekspozycyjne

Uniwersytet Gdanski

10361501,41

10361 501,41

0,00

8807 276,19

0,00

8807 276,19

85,00

31.

RPPM.08.03.00-22-0035/15

Restauracja zabytkowego zespotu
Katedry Prawostawnej Sw. Mikotaja w
Gdanisku z adaptacja przestrzeni na
funkcje kulturalne

Parafia Prawostawna p.w.
Sw. Mikotaja w Gdarisku

8407 664,00

8 407 664,00

0,00

7 146 514,39

0,00

7 146 514,39

85,00

32,

RPPM.08.03.00-22-0037/15

Restauracja Kosciofa p. w. Najswietszej
Maryi Panny Wniebowzietej — Gwiazda
Morza w Sopocie, w celu zwiekszenia
jego dostepnosci i atrakcyjnosci

turystycznei

Parafia Rzymsko-katolicka
p.w Najswietszej Maryi
Panny Wniebowzietej -

Gwiazda Morza w Sopocie

9252 143,40

9247 653,90

4 489,50

7 860 505,81

0,00

7 860 505,81

85,00




33.

RPPM.08.03.00-22-0038/15

Witkacy w Stupskich Spichlerzach
Sztuki - rewitalizacja i adaptacja dwdch
XIX-wiecznych zabytkowych spichlerzy
iich otoczenia na cele kulturalne i
spoteczne. Etap | - Spichlerz Biaty

Muzeum Pomorza
Srodkowego w Stupsku

19999 985,21

16 396 745,00

3603 240,21

13937 233,25

0,00

13937 233,25

85,00

34.

RPPM.08.03.00-22-0040/15

Rewitalizacja zabytkowej kaplicy wraz z
otaczajacym jg dziedzificem znajdujacej
sie na terenie COPERNICUS Podmiot
Leczniczy sp. z 0.0. w Gdarisku w celu
zwiekszenia atrakcyjnosci turystycznej
historycznego Gdariska poprzez
rozszerzenie dostepnosci materialnego
i niematerialnego dziedzictwa

kultuirowesn

Copernicus Podmiot
Leczniczy Sp z 0.0.

3051745,09

3025 449,92

26 295,17

257163243

0,00

2571632,43

85,00

35.

RPPM.08.03.00-22-0041/15

Rewaloryzacja i adaptacja Wozowni
Artyleryjskiej wraz z otoczeniem, na
potrzeby Centrum Hewelianum w
Gdarisku

Gmina Miasta Gdariska

10079 561,59

8154 115,11

1925 446,48

6930997,84

0,00

6930997,84

85,00

36.

RPPM.08.03.00-22-0042/15

Starogardzki Rynek od nowa - ochrona
dziedzictwa kulturowego i podniesienie
jakosci historycznej przestrzeni
publicznej w Starogardzie Gdanskim

Gmina Miejska Starogard
Gdariski

17 537 526,77

17 537 526,77

0,00

14 906 897,75

0,00

14 906 897,75

85,00

37.

RPPM.08.03.00-22-0043/15

Rewaloryzacja i adaptacja kosciota sw.
Jana w Gdansku na Centrum $w. Jana —
etap Il

Nadbattyckie Centrum
Kultury w Gdarisku

9318779,13

8026 966,25

1291812,88

6822921,31

0,00

6822921,31

85,00

38.

RPPM.08.03.00-22-0044/15

Zwiekszenie atrakcyjnosci turystycznej
powiatu chojnickiego poprzez
rewitalizacje zespotu sredniowiecznej
architektury obronnej w Chojnicach

Powiat Chojnicki

12 255576,89

9227 881,31

3027 695,58

7 843 699,11

0,00

7843 699,11

85,00

39.

RPPM.08.03.00-22-0045/15

"Centrum kulturalno-turystyczne
LOKOMOTYWA" w miejscowosci
Mareza Gmina Kwidzyn

Gmina Kwidzyn

3939 880,82

1962 886,09

1976 994,73

1668 453,17

0,00

1668 453,17

85,00

40.

RPPM.08.03.00-22-0046/15

Modernizacja ogrzewania i
rekonstrukcja okien w kosciele pw. Sw.
Jakuba Apostota w Gdansku

Dom Zakonny Zakonu
Braci Mniejszych
Kapucynow w Gdarisku

2095931,00

2093 471,00

2460,00

1779 450,00

0,00

1779 450,00

85,00

41.

RPPM.08.03.00-22-0047/15

Zagospodarowanie zespotdéw patacowo
parkowych wpisanych do rejestru
zabytkdw na terenie Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Stupsk

Gmina Stupsk

7907 097,23

7907 097,23

0,00

6721032,64

0,00

6721032,64

85,00

42,

RPPM.08.03.00-22-0048/15

Podniesienie waloréw kulturowoturystycznych
zabytkowego

Srédmiescia Kartuz poprzez jego
kompleksowe zagospodarowanie wraz

z mafg architekturg i infrastruktura
towarzyszaca.

Gmina Kartuzy

5313418,115

5146 328,26

167 089,85

4374 379,02

0,00

4374379,02

85,00

43.

RPPM.08.03.00-22-0049/15

Modernizacja ulicy Battyckiej wraz z rewitalizacjg
parku przy fontannie w Krynicy Morskiej

Gmina Miasta Krynica
Morska

5353082,48

5214 842,96

138 239,52

4432616,51

0,00

4432 616,51

85,00

a4,

RPPM.08.03.00-22-0050/15

,Przywrécenie waloréw historycznych Starej
Osady Rybackiej w Ustce poprzez zabezpieczenie i
ekspozycje ruin kosciota pw. $w. Mikotaja oraz
nadanie obszarowi charakteru produktu
turvstvcznego”

Gmina Miasto Ustka

4337 125,87

4337 125,87

0,00

3686 556,99

0,00

3686 556,99

85,00

45.

RPPM.08.03.00-22-0051/15

Zwiekszenie atrakcyjnosci turystycznej
Bazyliki Mariackiej w Gdarisku poprzez
wykonanie kompleksowych prac
konserwatorsko-restauracyjnych i
adaptacje dawnej kottowni na cele
multimedialne

PARAFIA
RZYMSKOKATOLICKA
POD WEZWANIEM
WNIEBOWZIECIA
NAJSWIETRZEJ MARYI
PANNY W GDANSKU

19 994 440,20

19 994 440,20

0,00

16 995 274,17

0,00

16 995 274,17

85,00




Sze$¢ Debow spotka z

46. |RPPM.08.03.00-22-0052/15 Spichlerz Kultury i Nauki ograniczong 7812034,77 7 812034,77 0,00 6 640 229,55 0,00 6 640 229,55 85,00
odpowiedzialnoscig
Szlakiem Ksigzat Pomorskich Msciwoja
47. |RPPM.08.03.00-22-0053/15 i Witostawy — utworzenie Centrum Gmina Zukowo 12 709 899,93 12 589 359,93 120 540,00 10 700 955,94 0,00 10 700 955,94 85,00
Kultury w Zukowie
"Utworzenie Szlaku Kosciotéw Ksigzat Pomorskich Parafia Katedralna
48. |RPPM.08.03.00-22-0054/15 . o ¥ Whniebowzigcia NMP w 19581 256,16 19 581 256,16 0,00 16 644 067,74 0,00 16 644 067,74 85,00
W woj. pomorskim .
Pelplinie
Parafia Rzymskokatolicka
"Ut ie Szlaku Sanktuariéw Maryjnych W, i
49. [RPPM.08.03.00-22-0055/15 worzenie Sziaku sanktuariow Maryjnye  p-w. Narodzenia 19 509 632,00 19 509 632,00 0,00 16 583 187,20 0,00 16 583 187,20 85,00
Pomorza w woj. pomorskim Najswietszej Maryi Panny
w Piasecznie
Rewaloryzacja i adaptacja zespotu dworsko - . .
. Europejska Fundacja
50. [RPPM.08.03.00-22-0056/15 parkowego Studzienka przy ul. Traugutta 94-94A ) 7 786 498,00 7 786 498,00 0,00 6618 523,00 0,00 6618 523,00 85,00
. , Ochrony Zabytkéw
w Goérnym Wrzeszczu w Gdansku
tacznie: 434 886 013,18 413 475 249,86 26724 181,43 348 513 885,56 0,00 348 513 885,56
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